Grundejerforeningen Eng Strand

RESULTATOPG@RELSE 2021

Kontingenter
Erstatning, elveerk

INDTAGTER I ALT

Asfaltering, Gerbredgardsvej
Pasning af arealer og veje
Entreprengr, strandrensning
Stgvdaempning
Fartheemmende foranstaltninger
Sivskaring

Kontingenter

Hjemmeside

Kontorartikler og tryksager
Generalforsamling

Eng Pumpelaug

Elektricitet og nedtagning
Mgdeudgifter

Gebyrer

Forsikringer

Renovation

Projekt Vilde Blomster
Hjertestarter

Trappe

Renter

UDGIFTER I ALT

ARETS RESULTAT

2021

237.000

139.008
23.600
2.400
0
7.000
1.785
1.488
0
3.145
3.300
0
2.056
2.793
4.058
2.317
20.506
31.645

2020

276.500
22.281

5.000
118.638
24.000
10.375
2.221
5.750
1.785
1.478
0
2.761
3.300
4.923
1.789
2.303
3.965
2.153
0

0
22.933
1.767



Grundejerforeningen Eng Strand

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER:

Indestaende i Sydbank
Tilgodehavende kontingent

AKTIVER I ALT

PASSIVER:

Saldo 1. januar
Digeprojekt

Avrets resultat
EGENKAPITAL | ALT
Skyldige udgifter

Kontingentmellemvarende

GALD I ALT

PASSIVER | ALT

363.524
76.315
+11.439

2020

466.916
3.446

279.883
76.315
83.640



Grundejerforeningen Eng Strand

I bestyrelsen:

Den 8. juni 2022

Saren Lyderik Bjarne Pedersen Henrik Grgnborg

Kurt Eriksen Arne Frandsen

REVISORERNES ERKLARING:

Foranstaende regnskab bestaende af resultatopgarelse og balance har vi revideret.

Vi har set dokumentation for bankbeholdninger samt udgifter og indtegter. Veerdi af digeprojekt
under egenkapitalen er en tilbagebetaling af udgifter afholdt fer 2018.

Eng, den [ 2022

Saren Kahler Steen Andersen



